（第１号様式）
宿泊施設使用申請書
                                              　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　公立大学法人青森県立保健大学
　　　　　　理事長　　殿
                                    （使用申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                     　氏　　名
                                     　電話番号

下記のとおり宿泊施設を使用したいので申請いたします。
記
１　使用年月日
　①令和 　年 　月　　日　午後　時頃～令和　 年 　月　　日　午前　時頃（　　泊　　日）
　②令和　 年 　月　　日　午後　時頃～令和　 年　 月　　日　午前　時頃（　　泊　　日）
　③令和　 年 　月　　日　午後　時頃～令和　 年 　月　　日　午前　時頃（　　泊　　日）
２　使用目的
３　支払方法（該当に○印）　　口座振込　・　現　金

４　その他（連絡事項等があればご記入願います。）

使用承認書兼請求書
　上記のとおり承認します。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公立大学法人青森県立保健大学理事長
  宿泊室番号　Ｄ－
　宿泊施設使用料
　・夏期　＠１，４２０円　×　　　日＝　　　　　　　　円

　・冬期　＠１，６２０円　×　　　日＝　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　合計（請求額）　　　　　　　　円

上記請求額を令和　　年　　月　　日までにお支払いください。